
24/25 V. 52
Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

2024-12-23 2024-12-24 2024-12-25 2024-12-26 2024-12-27 2024-12-28 2024-12-29

Spoltid 15 min Spoltid 15 min
Spoltid 15 min

Spoltid 15 min
Spoltid 15 min Spoltid 15 min Spoltid 15 min

Spoltid 15 min
Spoltid 15 min

Spoltid 15 min
Spoltid 15 min

Spoltid 15 min
Spoltid 15 min

Spoltid 15 min Spoltid 15 min

Spoltid 15 min

Spoltid 15 min

KL

17:00-18:00

16:00-17:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Isvård
7:00-9:00

13:00-14:00

15:00-16:00

16:00-17:00

KL KL

Ishallen stängd

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

OIK C1
10:00 - 11:30

17:00-18:00

21:00-22:00

20:00-21:00

21:00-22:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

19:00-20:00 19:00-20:00

18:00-19:0018:00-19:00

20:00-21:00

12:00-13:00

14:00-15:00

Jämshög Saints
11:45 - 13:15

17:00-18:00

16:00-17:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Hemvändar-
match

Jämshög 
Saints/OIK

Värmning 10:15
Matchstart 11:00

Ishallen stängd

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

10:00-11:00

12:00-13:0012:00-13:00 12:00-13:00

16:00-17:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

17:00-18:0017:00-18:00

16:00-17:00

13:00-14:00

10:00-11:00

11:00-12:00

18:00-19:00

KL

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

KL KL

13:00-14:00

7:00-8:00

Isvård
7:00 - 9:00

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

7:00-8:00

11:00-12:00

20:00-21:00

21:00-22:00

14:00-15:00

20:00-21:00

21:00-22:00

19:00-20:00 19:00-20:00

18:00-19:00 18:00-19:00

20:00-21:00

19:00-20:00

21:00-22:00

15:00-16:00

18:00-19:00

14:00-15:00

15:00-16:00

8:00-9:00

10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

7:00-8:00

18:00-19:00
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Stängt
ej bokning

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

Stängt
ej bokning

8:00-9:00
Allmänhet åkning

under  13 år
med  klubba
8:30 - 9:45

8:00-9:00

9:00-10:009:00-10:00

KL

Stängt
ej bokning

Allmänhet åkning
utan  klubba
08:00 - 10:00

Ishallen stängd

10:00-11:00

11:00-12:00

OIK C1
10:00 - 11:30

OIK A-lag
17:00 - 18:15

D1
10:00 - 11:30

J18/J20
11:45 - 13:05

J18/J20
10:00 - 11:20

21:00-22:00

Allmänhet åkning
utan klubba

08:30 - 09:45

Allmänhet åkning
över  13 år med 

klubba
17:30 - 19:30

Allmänhet åkning
utan  klubba
13:20 - 16:15

Allmänhet åkning
över 13 år med 

klubba
11:35 - 14:00

Allmänhet åkning
utan  klubba
14:15 - 16:45

Allmänhet åkning
under 13 år med 

klubba
13:30 - 16:00

Allmänhet åkning
utan  klubba
16:15 - 18:45

Allmänhet åkning
över 13 år med 

klubba
18:30 - 20:00

Allmänhet åkning
under  13 år med 

klubba
11:45 - 14:15

Allmänhet åkning
utan  klubba
14:30 - 16:45

Allmänhet åkning
under  13 år med 

klubba
17:00 - 19:30

Endast matcher 
annars ej 
bokning

Endast matcher 
annars ej 
bokning

Endast matcher 
annars ej 
bokning

20:00-21:00

Allmänhet åkning
över  13 år med 

klubba
19:00 - 21:00

19:00-20:00

9:00-10:00

16:00-17:00

17:00-18:00

14:00-15:00

15:00-16:00


